
CALENDRIER 2025/2026 du DISTRICT DES ALPES

JOUR Mois DATES

Samedi sept. 20/09/2025

Samedi 26/09/2025

Dimanche 27/09/2025

Dimanche oct. 05/10/2025

Dimanche 19/10/2025

Dimanche 26/10/2025

Samedi nov 01/11/2025

Dimanche 02/11/2025

Mardi 04/11/2025

Mardi 11/11/2025

Week-end 15 - 16 /11/2025

Samedi 22/11/2025

Dimanche 23/11/2025

Dimanche 23/11/2025

Dimanche 30/11/2025

Samedi déc 06/12/2025

Dimanche 7/12/2025

Samedi

Dimanche

Vendredi 19 19/12/2025

Samedi 20/12/2025

Dimanche 21/12/2025

Samedi janv 03/01/2026

Dimanche 04/01/2026

Dimanche 11/01/2026

Week-end 10-11 /01/2026 CHATEAUDUN

Sam ou Dim 17 ou 18 /01/2026

24/01/2026

Sam ou Dim 24 ou 25 /01/2026

Sam ou Dim 24 ou 25 /01/2026

CATEGORIES Tours CLUBS ORGANISATEURS
T1 9
T1 9
T1 9
T1 9

9
T1 7
T1 7
T1 9
T1 5
T1 4

18
15
8
8

11

4

7
9
9

15

6

8
5

10
24
9

Samedi 18
8
8

Nb estimé
 Joueurs Commentaires des Resp-Sportif Bénévoles

Voir si Sisteron est OK

Cadre R1
Libre R3
Libre R4
Libre R2
Cadre R1 T2

3 Bandes R1
Bande R2

Libre Dame Ligue
3 Bandes R2

Bande R1
National Dame

Libre M.N2.N3. R1 ou R2
Libre R2 T2
Libre R3 T2
Libre R4 T2

T2

T2
3 Bandes R1 T2

Libre Dame Ligue T2
Cadre M.N2.N3. R1

Cadre R1 T3
3 Bandes R2 T2

Libre R3 T3
Libre R2 T3

3 Bandes R1 T3 SISTERON
3 Bandes R2 T3

Libre R4 T3
National Dame

Bande R2 T2
Libre M.N2.N3. R1/R2

Libre R2 T4
Libre R3 T4

VINON

SISTERON

SISTERON

VINON

SISTERON

SISTERON

VINON

SISTERON

VINON

VINON

PONT A MOUSSON

SISTERON

VINON

VINON

  VINON

SISTERON

VINON

Tournoi Ligue au PHOCÉEN

VINON

VINON

SISTERON

VINON

VINON

SISTERON

SISTERON

TN1
TN1

TN4

TN2

TN5

Tournoi Ligue à SISTERON et CAVAILLON

         

         

13/12/2025

14/12/2025

date à choisir- tournoi non joué

date à choisir- tournoi non joué

Bande R1

Bande R2

Tournoi Ligue à SISTERON

Tournoi Ligue à VINON
 avec les M, N1, N3 et R1,
Suivant le nombre d'inscrits nous
tenterons de mettre les R2 ou R3

tournoi non joué    
tournoi non joué    

Voir avec Félix, Omar et Lydia

à décider à la clôture des inscriptions des Nationaux

mis à la place du T4 cadre R1 le 17 janvier

8

Anne-Tristan



Sam ou Dim 24 ou 25 /01/2026

Samedi 31/01/2026

Samedi fév 07/02/2026

Dimanche 08/02/2026

14/02/2026

Sam ou Dim 21 ou 22/02/2026

Sam ou Dim 28/02/2026

28/02/2026

07/03/2026

Samedi 07/03/2026

Samedi 14/03/2026

Sam ou Dim 14/03/2026

Sam ou Dim 14/03/2026

Samedi 21/03/2026

28/03/2026

04/04/2026

04/04/2026

04/04/2026

Week-end 11/04/2026 CORMELLES LE ROYAL

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

18/04/2026

25/04/2026

25/04/2026

26/04/2026

02/05/2026

02/05/2026

Sam ou Dim 16/05/2026

Week-end 23/05/2026

Week-end 23/05/2026

Week-end 23/05/2026

Week-end 23/05/2026

Week-end 23/05/2026

Libre R4 T4
Cadre R1 T4

Bande M.N2.N3. R1
Bande R2 T3 VINON

Cadre M.N2.N3
Libre Dame Ligue T3

3 Bandes R2 T4
3 Bandes R1 T4

Libre M.N2.N3
Finale District 3 Bandes R1
Finale District 3 Bandes R2

Bande M.N2.N3. R1
Bande R1 T4
Bande R2 T4

Finale Dist Cadre R1
Libre Dame Ligue T4

Finale District Libre R2
Finale District Libre R3

Cadre R1
National Dame

Finale District Bande R1
Finale District Bande R2

Bande M.N1.N2.N3
3 Bandes R1 et R2

Libre R1
Libre R2

Libre Dame Ligue
Bande R1
Bande R2

Finale District Libre R4

CRITERIUM Libre R1
CRITERIUM Libre R2
CRITERIUM Cadre R1
CRITERIUM Bande R1
CRITERIUM Bande R2

9
8

15
7

Samedi Finale de ligue
12
5
8

Samedi Finale de ligue
Samedi 5

5
18

Samedi
Samedi
Samedi
Samedi Finale de ligue

24
Samedi
Samedi
Samedi Finale de ligue
Dimanche Finale de ligue
Samedi Finale de ligue
Samedi Finale de ligue
Dimanche Finale de ligue
Samedi Finale de ligue
Samedi Finale de ligue

SISTERON

SISTERON

VINON

VINON

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

Si organisée à la demande des joueuses

Voir si Sisteron est OK

TN4

TN5

TN3

Tournoi Ligue à SISTERON

Tournoi Ligue à VINON

F -Dist
F -Dist

Tournoi Ligue à VINON

F -Dist

F -Dist
F -Dist

F -Dist
F -Dist

F -Dist

coupler avec la bande R1 district T3 si billard disponible

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié

Voir si on annule ou pas ce T4

Tournoi Ligue à NICE

mars

5

avril 5
5

5
5

mai

5



Week-end 23/05/2026

Week-end 23/05/2026

Week-end 23/05/2026

06/06/2026

02/05/2026

CRITERIUM 3 Bandes R1
CRITERIUM 3 Bandes R2

National Dame
Libre R3
Libre R4

Finale de France ST MAUR LES FOSSÉS
Samedi Finale de ligue
Samedi Finale de ligue

juin club Ligue du joueur qualifié

club Ligue du joueur qualifié


