

CALENDRIER 2025/2026 du DISTRICT DES ALPES								
JOUR	Mois	DATES	CATEGORIES	Tours	Nb estimé Joueurs	CLUBS ORGANISATEURS	Commentaires des Resp-Sportif	Bénévoles
Samedi	sept.	20/09/2025	Cadre R1	T1	9	VINON		
Samedi		26/09/2025	Libre R3	T1	9	SISTERON		
Dimanche		27/09/2025	Libre R4	T1	9	SISTERON		
Dimanche	oct.	05/10/2025	Libre R2	T1	9	VINON		
Dimanche		19/10/2025	Cadre R1	T2	9	SISTERON		
Dimanche		26/10/2025	3 Bandes R1	T1	7	SISTERON		
Samedi	nov	01/11/2025	Bandes R2	T1	7	VINON		
Dimanche		02/11/2025	Libre Dame Ligue	T1	9	SISTERON		
Mardi		04/11/2025	3 Bandes R2	T1	5	VINON		
Mardi		11/11/2025	Bandes R1	T1	4	VINON		
Week-end		15 - 16 /11/2025	National Dame	TN1	18	PONT A MOUSSON		
Samedi		22/11/2025	Libre M.N2.N3. R1 ou R2	TN1	15	Tournoi Ligue à SISTERON et CAVAILLON		
Dimanche		23/11/2025	Libre R2	T2	8	SISTERON		
Dimanche		23/11/2025	Libre R3	T2	8	VINON		
Dimanche		30/11/2025	Libre R4	T2	11	VINON		
date à choisir- tournoi non joué			Bandes R1	T2	4	tournoi non joué	VINON	Voir avec Félix, Omar et Lydia
date à choisir- tournoi non joué			Bandes R2	T2	7	tournoi non joué	SISTERON	mis à la place du T4 cadre R1 le 17 janvier
Samedi	déc	06/12/2025	3 Bandes R1	T2	9	VINON		
Dimanche		7/12/2025	Libre Dame Ligue	T2	9	Tournoi Ligue au PHOCÉEN		
Samedi		13/12/2025	Cadre M.N2.N3. R1	TN4	15	Tournoi Ligue à SISTERON		
Dimanche		14/12/2025	Cadre R1	T3	8	VINON		
Vendredi 19		19/12/2025	3 Bandes R2	T2	6	VINON		
Samedi		20/12/2025	Libre R3	T3		SISTERON		
Dimanche		21/12/2025	Libre R2	T3		VINON		Anne-Tristan
Samedi	janv	03/01/2026	3 Bandes R1	T3	8	SISTERON		
Dimanche		04/01/2026	3 Bandes R2	T3	5	VINON		
Dimanche		11/01/2026	Libre R4	T3	10	SISTERON		
Week-end		10-11 /01/2026	National Dame	TN2	24	CHATEAUDUN		
Sam ou Dim		17 ou 18 /01/2026	Bandes R2	T2	9	SISTERON	Voir si Sisteron est OK	
Samedi		24/01/2026	Libre M.N2.N3. R1/R2	TN5	18	Tournoi Ligue à VINON avec les M, N1, N3 et R1, Suivant le nombre d'inscrits nous tenterons de mettre les R2 ou R3		
Sam ou Dim		24 ou 25 /01/2026	Libre R2	T4	8			
Sam ou Dim		24 ou 25 /01/2026	Libre R3	T4	8		à décider à la clôture des inscriptions des Nationaux	

Sam ou Dim		24 ou 25 /01/2026	Libre R4	T4	9	SISTERON	Voir si Sisteron est OK	
Samedi		31/01/2026	Cadre R1	T4	8	SISTERON		
Samedi	fев	07/02/2026	Bande M.N2.N3. R1	TN4	15	Tournoi Ligue à SISTERON	coupler avec la bande R1 district T3	si billard disponible
Dimanche		08/02/2026	Bande R2	T3	7	VINON		
Samedi		14/02/2026	Cadre M.N2.N3	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Sam ou Dim		21 ou 22/02/2026	Libre Dame Ligue	T3	12	Tournoi Ligue à VINON		
Voir si on annule ou pas ce T4			3 Bandes R2	T4	5	VINON		
Sam ou Dim		28/02/2026	3 Bandes R1	T4	8	VINON		
Samedi		28/02/2026	Libre M.N2.N3	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Samedi	mars	07/03/2026	Finale District 3 Bandes R1	F-Dist	5			
Samedi		07/03/2026	Finale District 3 Bandes R2	F-Dist	5			
Samedi		14/03/2026	Bande M.N2.N3. R1	TN5	18	Tournoi Ligue à VINON		
Sam ou Dim		14/03/2026	Bande R1	T4				
Sam ou Dim		14/03/2026	Bande R2	T4				
Samedi		21/03/2026	Finale Dist Cadre R1	F-Dist	5			
Samedi		28/03/2026	Libre Dame Ligue	T4		Tournoi Ligue à NICE		
Samedi	avril	04/04/2026	Finale District Libre R2	F-Dist	5			
Samedi		04/04/2026	Finale District Libre R3	F-Dist	5			
Samedi		04/04/2026	Cadre R1	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Week-end		11/04/2026	National Dame	TN3	24	CORMELLES LE ROYAL		
Samedi		18/04/2026	Finale District Bande R1	F-Dist	5			
Samedi		18/04/2026	Finale District Bande R2	F-Dist	5			
Samedi		18/04/2026	Bande M.N1.N2.N3	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Dimanche		18/04/2026	3 Bandes R1 et R2	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Samedi		25/04/2026	Libre R1	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Samedi		25/04/2026	Libre R2	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Dimanche		26/04/2026	Libre Dame Ligue	Finale de ligue		Si organisée à la demande des joueuses		
Samedi	mai	02/05/2026	Bande R1	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Samedi		02/05/2026	Bande R2	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Sam ou Dim		16/05/2026	Finale District Libre R4	F-Dist	5			
Week-end		23/05/2026	CRITERIUM Libre R1					
Week-end		23/05/2026	CRITERIUM Libre R2					
Week-end		23/05/2026	CRITERIUM Cadre R1					
Week-end		23/05/2026	CRITERIUM Bande R1					
Week-end		23/05/2026	CRITERIUM Bande R2					

Week-end		23/05/2026	CRITERIUM 3 Bandes R1					
Week-end		23/05/2026	CRITERIUM 3 Bandes R2					
Week-end		23/05/2026	National Dame	Finale de France		ST MAUR LES FOSSÉS		
Samedi	juin	06/06/2026	Libre R3	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		
Samedi		02/05/2026	Libre R4	Finale de ligue		club Ligue du joueur qualifié		